

HD Finans ApS

Hvidegårdsparken 101
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr 19 57 75 46

ÅRSRAPPORT 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7/12 2017



Dirigent (Underskrift)



Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	HD Finans ApS Hvidegårdsparken 101 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr: 19 57 75 46
	Stiftet: 27. juni 1996
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Darville
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016/17 udviser et resultat på t.kr. 15.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til regnskabsafleggelsen ikke indtruffet væsentlige hændelser, der har forrykket selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-8.125	-10
Andre finansielle indtægter	17.950	0
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.007	13
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-6.027	-6
Andre finansielle omkostninger	0	-8
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	16.805	-11
2 Skat af årets resultat	-1.364	0
ÅRETS RESULTAT	15.441	-11
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	15.441	-11
DISPONERET I ALT	15.441	-11



Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	338.773	326
Andre tilgodehavender	220	0
Tilgodehavender	338.993	326
Andre værdipapirer og kapitalandele	41.140	24
Værdipapirer og kapitalandele	41.140	24
Likvide beholdninger	1.462	1
OMSÆTNINGSAKTIVER	381.595	351
AKTIVER	381.595	351



Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital	200.000	200
Overkurs ved emission	0	153
Overført resultat	-1.104	-170
3 EGENKAPITAL	198.896	183
Anden gæld	1.364	0
4 Langfristede gældsforpligtelser	1.364	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.625	17
Gæld til tilknyttede virksomheder	156.710	151
Selskabsskat	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	181.335	168
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	182.699	168
PASSIVER	381.595	351

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Tikki Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i selskabet.